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Allergoff Płyn do tkanin Neutralny Alergeny kurzu Domowego
6 x 20ml
 

Nasza cena: 32,31 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 20ml*6

Producent Icb Poland S.c. Polska

Typ Produktu Chemia gospodarcza

Opis produktu
 

Opis

ALLERGOFF Płyn do tkanin, neutralizator alergenów kurzu domowego, 6x20 ml

Skutecznie obniża stężenie alergenów obecnych w tkaninach, co stanowi ważny element ochrony przed rozwojem uczulenia.
Wspomaga leczenie objawów alergii wziewnej.

ALLERGOFF jest zalecany przez lekarzy alergologów do stosowania w profilaktyce antyalergicznej jako skuteczny sposób na
ograniczenie kontaktu z alergenami.

Rekomendowany w przypadku następujących schorzeń:

- alergicznego nieżytu nosa (ANN),

- atopowego zapalenia skóry (AZS)

- przewlekłego alergicznego zapalenia spojówek

- astmy alergicznej

Preparat neutralizuje alergeny wziewne ( alergeny roztoczy kurzu domowego, nużeńca, owadów, zwierząt domowych, pyłki roślin itp.)
podczas moczenia tkanin, które poprzedza pranie ręczne lub w prace w temperaturze poniżej 60°C. Zalecany także do stosowania
podczas terapii chorób pasożytniczych skóry powodowanych przez świerzbowca i nużeńca.

Preparat zalecany jest również do stosowania w warunkach podwyższonych wymagań higieniczno-sanitarnych, np. w szpitalach i
sanatoriach.

Dodatkowo znajduje zastosowanie w profilaktyce chorób odkleszczowych - obniża ryzyko przeniesienia kleszczy w środowisko domowe.
Preparat może być stosowany do prania tkanin służących jako legowiska zwierząt domowych.

Stosowanie:
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Zawartość ampułki należy rozpuścić w 20 litrach wody. Tkaniny należy moczyć przez 2 godziny, po czym wykręcić i wyprać ręcznie lub
w pralce, dodając najmniejszą zalecaną przez producenta dawkę środka piorącego. 1 ampułka wystarcza do namoczenia 5 kg prania

Działanie ochronne preparatu Allergoff Płyn do tkanin utrzymuje się przez okres 1 miesiąca.

W sytuacji zaostrzenia objawów chorobowych preparat można stosować częściej.
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